ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

   от 11.11.2016                                                                  № 32
г. Кореновск

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  клас-
сификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муни-

ципального образования Кореновский район»
(с изменениями от 21.01.2016 №3, 10.02.2016 №5, 02.03.2016 №8, 30.03.2016

№9, 06.04.2016 №10, 26.04.2016 №12, 30.05.2016 №14, 10.06.2016 №17,
29.06.2016 №18, 12.07.2016 №19, 08.08.2016 №20, 19.09.2016 №23, 23.09.2016

№ 25, 04.10.2016 №26, 28.10.2016 №28)

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ финансового управления администрации муниципально-
го образования Кореновский район от  4 декабря 2015 года №22 «Об установле-
нии Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ко-
реновский район» изменения, в приложение №3 к приказу  следующие измене-
ния:

1. После абзаца:
«96  -  Мероприятия  в  рамках  подпрограммы  «Модернизация  систем

теплоснабжения  в  Краснодарском  крае  (2014—2016  годы)"  государственной
программы  Краснодарского  края  «Энергосбережение  и  повышение
энергетической эффективности на территории Краснодарского края на период
2014—2020 годов» дополнить абзацем следующего содержания:

«97  -   Субсидии  на  государственную  поддержку  малого  и  среднего
предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства».

2. После абзаца:
«R0550  -  субвенция  на  осуществление  отдельных  государственных

полномочий  по  поддержке  сельскохозяйственного  производства  в
Краснодарском  крае  в  части  возмещения  части  процентной  ставки  по
долгосрочным,  среднесрочным  и  краткосрочным  кредитам,  взятым  малыми
формами хозяйствования» дополнить абзацем следующего содержания:

2

«R0640 -  Субсидии на  государственную поддержку  малого  и  среднего
предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства».

3. Абзац «0310000 - финансирование муниципальных и ведомственных
программ муниципального образования Кореновский район» изложить в новой
редакции ««03 1 00 00000 - финансирование муниципальных и ведомственных
программ муниципального образования Кореновский район

S0640  –  софинансирование  на  государственную  поддержку  малого  и
среднего  предпринимательства,  включая  крестьянские  (фермерские)  хозяй-
ства».

4. «Перечень  ведомственных  целевых  программ  муниципального  об-
разования Кореновский район» изложить в новой редакции:

04 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Противодействие кор-
рупции  на  территории  муниципального  образования  Кореновский  район  на
2016 год;

05 1 00 00000 –Ведомственная целевая программа «Развитие наружного
оформления рекламы на территории муниципального образования Кореновский
район на 2016 год»;

06 1 00 00000 Ведомственная программа «Обеспечение жильем молодых
семей на территории муниципального образования Кореновский район в 2016-
2017 годах»;

07 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Поддержка деятельно-
сти Кореновский группы Усть – Лабинской местной межрайонной организации
Всероссийского общества Слепых в МО Кореновский район на 2016 год»;

08 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Развитие транспортной
отрасли на территории муниципального образования Кореновский район в 2016
году;

09 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Стимулирование актив-
ного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского рай-
она на 2015-2017 годы»;

11 1 00 00000 Ведомственная целевая программа  «Развитие и совершен-
ствование системы гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании
Кореновский район на 2016 год»;

12 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Комплексные меро-
приятия по антитеррористической защите населения и территории муниципаль-
ного образования Кореновский район на 2016 год»;

13 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Построение и внедре-
ние АПК «Безопасный город» на территории муниципального образования Ко-
реновский район на 2016 год»;

14 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Противодействие зло-
употреблению наркотикам и их незаконному обороту на территории муници-
пального образования Кореновский район на 2016 год»

15 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Обращение с тверды-
ми  бытовыми  отходами  на  территории  муниципального  образования  Коре-
новский район на 2016 год»;

3

16  1  00  00000  Ведомственная  целевая  программа  «Меры  социальной
поддержки медицинских врачебных кадров в муниципальном образовании Ко-
реновский район на 2016 год»;

17 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Поддержка деятельно-
сти Кореновской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров,
инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов на
2016 год»;

18 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Развитие массового
спорта в муниципальном образовании Кореновский район на 2016 год»;

19  1  00  00000  Ведомственная  целевая  программа  «Поддержка  Коре-
новского районного казачьего общества Кавказского отдельного казачьего об-
щества Кубанского войскового казачьего общества на территории муниципаль-
ного образования Кореновский район на 2016 год»;

20 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Кореновский район –
район  межнационального сотрудничества на 2016 год»;

21 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Развитие муниципаль-
ной службы в администрации муниципального образования Кореновский район
на 2016 год»;

22 1 00 00000 Ведомственная  целевая программа «Создание системы
оповещения  населения  Кореновского  района  в  чрезвычайных  ситуациях  на
2016 год»;

23 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «По профилактике пра-
вонарушений и охране общественного порядка на территории муниципального
образования Кореновский район на 2016 год»;

24 1 00 00000 - Ведомственная целевая программа «Создание условий
для развития сельскохозяйственного производства в муниципальном образова-
нии Кореновский район на 2016 год»;

25 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Информатизация Ко-
реновского района на 2016 год»;

26  1  00  00000  Ведомственная  целевая  программа  «Молодежь  Коре-
новского района» на 2016 год;

27 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Строительство, содер-
жание и ремонт объектов муниципальной собственности муниципального об-
разования Кореновский район в 2016 году»;

28 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Управление и распо-
ряжение земельным имуществом и земельными ресурсами муниципального об-
разования Кореновский район на 2016 годы»;

30 1 00 00000 Ведомственная целевая  программа «Профилактика без-
надзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муници-
пального образования Кореновский район» на 2016 год;

31 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Об обеспечении бес-
препятственного доступа инвалидов и других категорий мало-мобильных гра-
ждан к объектам инженерной, социальной и транспортной инфраструктуры в
муниципальном образовании Кореновский район» на 2016 год;

4

32  1  00  00000  Ведомственная  целевая  программа  «Поддержка  Коре-
новской районной общественной организации по развитию автотранспорта сре-
ди  молодежи  «Триумф»  на  территории  муниципального  образования  Коре-
новский район на 2016 год»;

33 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Стадион» на 2014-
2016 годы»;

34 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Повышение квалифи-
кации работников муниципального бюджетного учреждения «Кореновская цен-
тральная районная больница» на 2016 год;

35  1  00  00000  Ведомственная  целевая  программа  «Меры  социальной
поддержки семьям работников муниципального учреждения здравоохранения
муниципального образования Кореновский район, погибших (умерших) при ис-
полнении ими трудовых обязанностей или профессионального долга во время
оказания  медицинской  помощи  или  проведения  научных  исследований»  на
2016 год;

36 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Информационное об-
служивание деятельности администрации муниципального образования Коре-
новский район для обеспечения работы СМИ на 2015 год»;

37 1 00 00000 Ведомственная целевая программа  «Внесение  изменений
в документы территориального планирования поселений муниципального об-
разования Кореновский район и схему территориального планирования муни-
ципального образования Кореновский район» на 2016 год»;

38 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «Формирование инве-
стиционной привлекательности муниципального образования Кореновский рай-
он на 2016 год»;

39 1 00 00000 Ведомственная целевая программа «О пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципаль-
ной службы в органах местного самоуправления муниципального образования
Кореновский район на 2016 год».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район,
начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко
____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:
Бюджетным отделом
Главный специалист                                         А.Н.Черненко

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З
	Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года №22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кореновский район» изменения, в приложение №3 к приказу следующие изменения:
	1. После абзаца:
	2. После абзаца: